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RELATORIO DE ALUNOS FORMANDOS

Curso: FISICA/CCN - Teresina

DISCENTES GRADUANDOS NO PERIODO ATUAL

CCN- FISICA - BACHARELADO - MT - Teresina

Ingresso

2008.1
2009.1
2009.1
2009.1
2009.1
2009.1
2009.1
2009.1
2011.1
2011.1

Matricula

200829901
200935029
200935038
200935136
200935190
200935207
200935421
200935468
201146669
201150474

Matricula
Antiga

08N12757
09N12874
09N12882
09N12980
09N13048
09N13056
09N13277
09N13315
11N11049
11N14870

Nome

JANAIRO DA SILVA FAUSTO

ANA LUIZA MARIANO TORRES COSTA
ANDERSON GOMES VIEIRA

ERIC CARVALHO ROCHA

GIOVANE DE SOUZA SILVA
GIOVANNI PARO DA CUNHA

RAFAEL DE ALENCAR ROCHA

WANDO LENNO DE SOUSA GOMES
RENATA RODRIGUES DA HORA
WILLIAM DE CARVALHO VIEIRA

IRA Status

6.17 ATIVO - FORMANDO
8.91 ATIVO - FORMANDO
7.17 ATIVO - FORMANDO
7.72 ATIVO - FORMANDO
7.62 ATIVO - FORMANDO
8.59 ATIVO - FORMANDO
6.76 ATIVO - FORMANDO
6.87 ATIVO - FORMANDO
7.54 ATIVO - FORMANDO
7.73 ATIVO - FORMANDO

CCN- FISICA - LICENCIATURA - MT - Teresina

Ingresso

1999.1
2004.1
2006.1
2007.1
2007.1
2009.1

Matricula

199917550
200416026
200619430
200729559
200729782
200934219

Matricula
Antiga

Nome

99N11210 JOAN VAN DORTH TEIXEIRA

04N11543 ARMANDSON COELHO MACHADO SILVA
06N11532 ANTONIO CARLOS DEOLIVEIRA SANTOS
07N11951 EMMANUEL SEPULVEDA DE OLIVEIRA
07N12184 SARA DIENNIFF GONCALVES MARIANO
09N12050 JOAO VICTOR BARBOSA MOURA

IRA Status

3.92 ATIVO - FORMANDO
5.28 ATIVO - FORMANDO
5.56 ATIVO - FORMANDO
6.98 ATIVO - FORMANDO
6.68 ATIVO - FORMANDO
7.57 ATIVO - FORMANDO

CCN- FISICA - LICENCIATURA - N - Teresina

Ingresso

2007.2
2007.2
2007.2
2008.2
2008.2
2008.2

Matricula

200729880
200730110
200730166
200829429
200829607
200829616

Matricula
Antiga

07N12281 ANDRE ALVES MEIRELES

07N12516 MARCOS ANTONIO PAZ MACEDO
07N12567 RAIMUNDO DOS SANTOS DINIZ NETO
08N12277 AELTON ASSUNCAO DE SOUSA
08N12455 GEAN SILVA DOS SANTOS

08N12463 HAMILTON DE PAULO COSTA DE SOUZA

Nome

IRA Status

6.50 ATIVO - FORMANDO
7.10 ATIVO - FORMANDO
6.85 ATIVO - FORMANDO
7.88 ATIVO - FORMANDO
7.91 ATIVO - FORMANDO
7.63 ATIVO - FORMANDO

Discentes Graduandos no Periodo Atual: 22
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